Plaque - LLG pour dessiccateur, en porcelaine
Product Sheet
Plaque - LLG pour dessiccateur, en porcelaine
Sans pieds. Selon DIN 12911. Avec perforation centrale Ø 20 mm et
nombreuses perforations Ø 5 mm.
Code Description Packaging
LLG09042802 Plaque - LLG pour dessiccateur, en porcelaine, Ø 140 mm, Pour DN
150
1 pz
LLG09042803 Plaque - LLG pour dessiccateur, en porcelaine, Ø 190 mm, Pour DN
200
1 pz
LLG09042804 Plaque - LLG pour dessiccateur, en porcelaine, Ø 235 mm, Pour DN
250
1 pz
LLG09042805 Plaque - LLG pour dessiccateur, en porcelaine, Ø 280 mm, Pour DN
300
1 pz
LLG09042801 Plaque - LLG pour dessiccateur, en porcelaine, Ø 90 mm, Pour DN
100
1 pz
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System